1

令和７年 10月 23日

各      位

会社名  三重交通グループホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長  竹谷 賢一

（コード番号：3232 東証プライム、名証プレミア）
問合せ先  総務人事グループ部長  笠井 和弘

（TEL 059－213－0351）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

 当社は、本日の取締役会において、令和７年９月 30日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）を行

うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

（令和７年 5 月 8 日公表 ）

前期実績

（令和７年３月期第２四半期）

基 準 日 令和７年９月 30日 令和７年９月 30日 令和６年９月 30日

１株当たり配当金 ８円 00銭 ８円 00銭 ６円 00銭

配 当 金 総 額 ８０４，１７６，７２０円 － ６０１，５３７，６８６円

効 力 発 生 日 令和７年 11月 21日 － 令和６年 11月 21日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理 由

 当社では、株主に対する利益の還元を経営上の重要な施策の一つと位置づけております。当社の配当

については、長期にわたり安定した経営基盤の構築に努め、業績の推移及び将来のための内部留保等を

勘案しつつ、安定的に配当することを基本方針としております。各期の配当額は、連結配当性向 30％を

目指し、持続的な利益成長に基づいた株主還元を図ってまいります。

 この方針のもと、当第２四半期末の１株当たり配当金は、当初予定どおりの１株当たり８円とさせて

いただき、期末配当８円と合わせた年間配当金は１株当たり 16円を予定しております。

以 上

2

（参  考） 過去の配当金推移

基準日 第２四半期末 期 末 合 計
第１期

(平成 18年 4月 1日～平成 19年 3月 31日)
０円 00銭 ３円 00銭  ３円 00銭

第２期

(平成 19年 4月 1日～平成 20年 3月 31日)
０円 00銭 ３円 00銭  ３円 00銭

第３期

(平成 20年 4月 1日～平成 21年 3月 31日)
０円 00銭 ３円 00銭  ３円 00銭

第４期

(平成 21年 4月 1日～平成 22年 3月 31日)
０円 00銭 ３円 00銭  ３円 00銭

第５期

(平成 22年 4月 1日～平成 23年 3月 31日)
０円 00銭 ３円 00銭  ３円 00銭

第６期

(平成 23年 4月 1日～平成 24年 3月 31日)
０円 00銭 ４円 00銭  ４円 00銭

第７期

(平成 24年 4月 1日～平成 25年 3月 31日)
０円 00銭 ５円 00銭  ５円 00銭

第８期

(平成 25年 4月 1日～平成 26年 3月 31日)
０円 00銭 ６円 00銭  ６円 00銭 ※１

第９期

(平成 26年 4月 1日～平成 27年 3月 31日)
０円 00銭 ６円 00銭  ６円 00銭  ※２

第１０期

(平成 27年 4月 1日～平成 28年 3月 31日)
０円 00銭 ６円 00銭  ６円 00銭

第１１期

(平成 28年 4月 1日～平成 29年 3月 31日)
０円 00銭 ７円 00銭  ７円 00銭  ※３

第１２期

(平成 29年 4月 1日～平成 30年 3月 31日)
０円 00銭 ８円 00銭  ８円 00銭

第１３期

(平成 30年 4月 1日～平成 31年 3月 31日)
０円 00銭 ９円 00銭  ９円 00銭

第１４期

(平成 31 年 4 月 1 日～令和２年 3 月 31 日)
５円 00銭 ５円 00銭 10円 00銭

第１５期

(令和２年 4 月 1 日～令和３年 3 月 31 日 )
２円 00銭 ３円 00銭 ５円 00銭

第１６期

(令和３年 4 月 1 日～令和４年 3 月 31 日 )
４円 00銭 ４円 00銭 ８円 00銭

第１７期

(令和 4 年 4 月 1 日～令和 5 年 3 月 31 日)
５円 00銭 ５円 00銭 10円 00銭

第１８期

(令和５年 4 月 1 日～令和６年 3 月 31 日)
６円 00銭 ６円 00銭 12円 00銭 ※４

第１９期

(令和６年 4 月 1 日～令和７年 3 月 31 日)
６円 00銭 ８円 00銭 14円 00銭

第２０期（当期）

(令和７年 4 月 1 日～令和８年 3 月 31 日)
８円 00銭

８円 00銭

（予定）

16円 00銭

（予定）

※１ 当社の上場会社としての前身である三重交通株式会社が平成 26年２月に創立 70周年を迎えたことによる記念配当１円を含

んでおります。

※２ 当社株式が平成 27年３月に東京証券取引所市場第一部へ上場したことによる記念配当１円を含んでおります。

※３ 当社が平成 28年 10月に設立 10周年を迎えたことによる記念配当１円を含んでおります。

※４ 当社の上場会社としての前身である三重交通株式会社が令和６年２月に創立 80周年を迎えたことによる記念配当１円を含

んでおります。